
PRIJSLIJST voor particuliere klanten
LISTE DE PRIX pour les clients particuliers

hoeveelheid prijs per stuk prijs per kilo
quantité prix par sac prix au kilo

tarwe / froment *
witte bloem / blanche (70%) 2,5 kg 8,44 € 3,38 €

5 kg 16,25 € 3,25 €
25 kg 65,04 € 2,60 €

halfvolkoren / semi-complète (80%) 2,5 kg 8,98 € 3,59 €
5 kg 16,25 € 3,25 €
25 kg 70,99 € 2,84 €

volkoren / complète (100%) 2,5 kg 8,53 € 3,41 €
5 kg 15,34 € 3,07 €
25 kg 66,53 € 2,66 €

spelt / épeautre *
witte bloem / blanche (70%) 2,5 kg 13,97 € 5,59 €

5 kg 26,22 € 5,24 €
25 kg 121,16 € 4,85 €

halfvolkoren / semi-complète (80%) 25 kg 92,17 € 3,69 €

volkoren / complète (100%) 2,5 kg 10,30 € 4,12 €
5 kg 18,88 € 3,78 €
25 kg 84,37 € 3,37 €

rogge / seigle * ! halfvolkoren op aanvraag / semi-complète sur demande !
halfvolkoren / semi-complète (80%) 25 kg 78,79 € 3,15 €

volkoren / complète (100%) 1 kg 4,70 € 4,70 €
2,5 kg 8,93 € 3,57 €
25 kg 70,62 € 2,82 €

eenkoorn / petit-épeautre *
halfvolkoren / semi-complète (80%) 1 kg 7,36 € 7,36 €

2,5 kg 15,58 € 6,23 €
5 kg 29,45 € 5,89 €
25 kg 137,14 € 5,49 €

gerst / orge * ! op aanvraag / sur demande !
volkoren / complète (100%) 1 kg 4,13 € 4,13 €

2,5 kg 9,35 € 3,74 €
5 kg 16,98 € 3,40 €
25 kg 74,70 € 2,99 €

emmer / amidonnier * ! op aanvraag / sur demande !
halfvolkoren / semi-complète (80%) 1 kg 6,12 € 6,12 €

2,5 kg 13,00 € 5,20 €
25 kg 110,13 € 4,41 €

* biologisch: BE-BIO-01

openingsuren molenwinkel: donderdag en vrijdag van 9u tot 17u
heures d'ouverture du magasin au moulin: jeudi et vendredi de 9h à 17h

alle prijzen zijn inclusief BTW / tous les prix sont TVA inclus
prijzen geldig vanaf mei 2023 / prix valables à partir de mai 2023
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